
Resolución de Decanato 1156 / 2023 - EXA -UNSa
AGOSTA, PAULA FERNANDA - SOLICITA RECONOCIMIENTO DE
ASIGNATURAS - EXPTE Nº 701/2023
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
30/11/2023

VISTO la solicitud y documentación, presentada por la alumna ACOSTA, Paula Fernanda- D.NI.
Nº 38.342.618, mediante la cual solicita reconocimiento de Asignatura aprobada en la Carrera de
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ENERGIA SOLAR con la que corresponde a la Carrera de
TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan 2006) que se dicta en esta Facultad y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Asignatura interviniente y el dictamen final de la Comisión de Carrera.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Otorgar a la alumna ACOSTA, Paula Fernanda- D.N.1.38.342.618, reconocimiento de
Asignatura aprobada en la Carrera de TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ENERGIA SOLAR con la que
corresponde a la Carrera de TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan 2006) de esta Unidad
Académica, de acuerdo al siguiente detalle

RECONOCIMIENTO TOTAL

'TECNICATURA ELECTRONICA ¡TECNICATURA UNIVERSITARIA EN
UNIVERSITARIAPlan2006) ± ENERGIASOLAR Plan2012)
INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA ¡Por )Introducción a la Física

ARTICULO 2º.-Notifiquese a la alumna ACOSTA. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y
notificación. Cumplido, RESERVESE.

cr/Get

.-7.,7.
°ta@M.-+" "

Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación ln,tttucional
Facultad de Ciencias Exactas -UNSa

"'"~"DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1/1


